



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
پنجشنبه ۱۰ خرداد ۱۳۹۷ - ۱۵ رمضان ۱۴۳۹
سال نوزدهم - شماره ۵۳۸۶ - ۱۶ صفحه
قیمت در استان تهران و البرز: ۵۰۰ تومان
سایر استانها: ۳۰۰ تومان

رهبان انقلاب در دستوری به رئیس قوه قضائیه:
**حدود الهی را درباره محکومین
جنایت مدرسه اجرا کنید**

رئیس قوه قضائیه به رئیس کل دادگستری استان تهران دستور داد در اسرع وقت نسبت به رسیدگی قانونی به پرونده مربوط به حادثه تکان دهنده یکی از مدارس غرب تهران اقدام کند | صفحه ۳

ویژه‌های جوان

اطلاع‌رسانی ناقص از لغو ۲ سخنرانی
توقع تراشی از هیچ و باز ناامیدی!
صفحه ۲

یادداشت‌های امروز

- ۲. فضیلت‌های یک اقتصاد بدون برجام
عباس حاجی‌نجاری
- ۴. دو گانه با برجام و بی‌برجام برای فراریان از مسئولیت! / مهرازم ابراهیمیان
- ۱۵. ریاض به دنبال تکرار نرم سناریوی گانگستری
سید رحیم نعمتی

سیا: امریکا پس از توافق فقط می‌تواند یک مک‌دونالد در کره بزند!

کره شمالی تن به خلع سلاح اتمی نخواهد داد

■ از آنس اطلاعات مرکزی امریکا هیچ دلیلی نمی‌بیند که پیونگ‌یانگ بعد از ۱۲ سال از اولین آزمایش سلاح‌های اتمی خودش را کنار بگذارد. سیا معتقد است کیم جونگ اون در خوشبینانه‌ترین حالت پیشنهاد خواهد کرد یک شعبه رستوران همبرگر غربی در پیونگ‌یانگ افتتاح شود

■ برآورد اطلاعاتی سیا که سه مقام امریکایی آن را دیده و جزئیاتش را در اختیار آن بی‌سی‌نیوز گذاشته‌اند، درباره موفقیت مذاکرات امریکا با کره شمالی ابراز بدبینی کرده است. آن هم به این دلیل ساده که پیونگ‌یانگ حاضر نخواهد بود از سلاح‌های اتمی خود دست بکشد

■ طرح احتمالی امریکا اقدامات گام به گام خواهد بود و در هر گام امریکا امتیازات و مشوق‌های اقتصادی‌ای به پیونگ‌یانگ ارائه می‌کند، در حالی که مقام‌های امریکایی خلع سلاح اتمی کره شمالی را پیش شرط هرگونه توافق احتمالی می‌دانند، کارشناسان چشم‌انداز چندان روشنی برای آن نمی‌بینند

صفحه ۱۵

لاریبایی!

لاریبایی با کنار رفتن حاجی بابایی به نفع او
کرسی اکثریت را از عارف گرفت



طرح: محسن کشمکش | عنوان: اصحاحه

حضور ۱۷۵ شاعر در جلسه‌ی امسال شاعران بارهبر انقلاب

مشاور امور بین الملل رهبر معظم انقلاب:
**قدرت موشکی
و منطقه‌ای ایران را
حفظ می‌کنیم**

■ مس (هگزافلوراید اورانیوم) را می‌توانیم راه بیندازیم که در ۷۰ درجه به حالت گاز درمی‌آید و قابلیت چرخاندن سانتریفیوژ برای غنی‌سازی دارد. همچنین برای ساخت و به کارگیری موتورهای نیرومند هسته‌ای برای کشتی‌ها و زیردریایی اقدام کنیم. یکی از خاصیت‌های این موتورها آن است که یک زیردریایی با چنین موتوری می‌تواند دو سال زیر آب بماند. در حالی که با سوخت‌های دیگر باید چندین روز یک بار بیرون از آب بیاید و سوخت‌گیری کند

جای خالی بند تحریم در قرارداد توسعه
استراتژیک‌ترین فاز پارس جنوبی
**اطلاعات استراتژیک‌ترین
فاز پارس جنوبی
به قطر می‌رود!**

ایران برای کم اثر کردن تحریم‌های امریکا پس از
خروج از برجام چه اقداماتی باید انجام دهد؟

اولویت اقتصاد بی‌برجام

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس
در گفت‌وگو با «جوان»:
**«سردلبران» فعالیت اجتماعی
روحانیت در ترویج
زندگی اسلامی را بیان می‌کند**

امریکا: در حال رصد و مقابله با تلاش‌های ایران برای دور زدن تحریم‌ها هستیم

در ادامه نبرد دیپلماتیک امریکا و ایران، مقام‌های امریکایی از اعزام تیم‌هایی به اقصی نقاط جهان برای اطمینان از اجرای دقیق تحریم‌ها خبر دادند. به دنبال خروج امریکا از توافق هسته‌ای ایران و ۱۰۵۰۰ دانشمند در صدد اعمال فشارهای بین‌المللی برای اجرای مؤثر تحریم‌های احتمالی علیه ایران است. مقام‌های امریکایی به نشریه «واشنگتن فری بیکن» گفته‌اند که وزارت خارجه امریکا با ایجاد یک گروه موسوم به «ضد ائتلاف» در حال رصد اقدام‌های ایران برای دور زدن تحریم‌ها است. مقام‌های امریکایی دلیل این اقدام را تلاش برای انزوای تهران و هر کشوری که در مسیر دور زدن تحریم‌ها به ایران کمک می‌کند، عنوان کرده‌اند. واشنگتن فری بیکن نوشت که مقام‌های ایرانی نیز در حال برنامه‌ریزی با متحدان امریکا در سراسر جهان برای مواجهه با موج تحریم‌های جدید هستند و به همین منظور «محمد جواد ظریف» وزیر خارجه ایران چند روز قبیل به هند رفت و متعاقب این سفر، مقام‌های این کشور اعلام کردند آنها از تحریم‌های سازمان ملل متحد و نه تحریم‌های یکجانبه پیروی می‌کنند. یک مقام وزارت خارجه امریکا به این نشریه گفت که تحت ریاست «مایک پمپئو» وزیر خارجه جدید، دیپلمات‌های امریکایی در حال توسعه روابط با دیگر کشورها برای کسب اطمینان از تأثیرگذاری حداکثری تحریم‌های جدید علیه ایران هستند. این مقام امریکایی افزود: «ما به سختی در تلاشیم تا با کمک دوستانمان با اقدام‌های مضر ایران در جهان مقابله کنیم. پمپئو نیز اغلب در حال گفت‌وگو با هم‌تایان خود در انگلیس، فرانسه، آلمان و نیز متحدان خاورمیانه و آسیای است.» این مقام امریکایی از گسیل هیئت‌های دیپلماتیک به سراسر جهان برای پشتیبانی از اجرای تحریم‌های جدید علیه ایران است. وی گفت: «ما تیم‌های دیپلماتیک و کارشناسان خود را برای گفت‌وگو در زمینه بررسی نگرانی‌های ویژه در اعمال مجدد تحریم‌های امریکا مرتبط با برنامه هسته‌ای ایران و اقدام‌های بعدی این کشور به اقصی نقاط جهان اعزام می‌کنیم.»

توطئه شیمیایی دیگری علیه سوریه در راه است

یک مقام مسئول در کمیته ملی مجری توافقنامه ممنوعیت استفاده از تسلیحات شیمیایی در سوریه فاش کرد که امریکا در صدد توطئه علیه این کشور و برپایی نمایش شیمیایی دیگری در برخی از نقاط این کشور است. این مقام آگاه سوریه که خواست نامش فاش نشود، روز چهارشنبه در گفت‌وگو با خبرگزاری رسمی سوریه (سانا) گفت: «دستگاه اطلاعاتی و نظامی امریکا در حال فراهم کردن مقدمات لازم برای انجام چنین نمایشی است و برای انجام آن از مزدوران تحت حمایت خود و ابزارهای شان برای به کارگیری تسلیحات شیمیایی علیه مردم بیگناه سوریه به منظور منهدم کردن دولت این کشور به انجام چنین کاری سودمی جوید.» وی خاطر نشان کرد: این امر در راستای خدمت زسانی به خط مشی تجاوزکارانه واشنگتن علیه ملت و دولت سوریه و تشویق گروه‌های تروریستی وابسته به آنها و طولانی کردن مدت زمان بحران در این کشور صورت می‌گیرد. مقام یاد شده توضیح داد: این کمیته فنی اطلاعات دقیقی دارد که تروریست‌هایی که در گذشته با گروه تروریستی داعش و هم اینک با نیروهای امریکایی و به اصطلاح نیروهای دموکراتیک سوریه همکاری می‌کنند طرح این نقشه هستند.

دستور معاون اول رئیس جمهور به استانداران اعتماد عمومی نباید دچار فرسایش شود

سیاسی
انسجام و وحدت در داخل کشور و حفاظت از سرمایه اجتماعی اولویت امروز کشور است. همه ما مسئولان و نخبگان باید طوری عمل کنیم که اعتماد عمومی مردم دچار فرسایش نشود.

به گزارش ایرنا، اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور در همایش استانداران سراسر کشور با بیان اینکه باید از تمام قدرت و توان مدیریتی کشور برای حل مسائل بهره بگیریم، گفت: اگر مدیران با قدرت در صحنه حضور داشته باشند و در همه سطوح محکم پای کار بایستند از جنگ اقتصادی پیش رو سربلند بیرون خواهیم آمد. وی خاطر نشان کرد: انسجام و وحدت در داخل کشور و حفاظت از سرمایه اجتماعی اولویت امروز کشور است و همه ما مسئولان و نخبگان باید طوری عمل کنیم که اعتماد عمومی مردم دچار فرسایش نشود.

معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه دولت امریکا در مقطع کنونی تمام تلاش خود را برای نماندن کردن اقتصاد ایران به کار بسته و به تعبیر رهبر معظم انقلاب وزارت خزانه‌داری امریکا تبدیل به اتاق جنگ علیه ایران شده است، تصریح کرد: ما در مقابله با تحریم‌ها، کوله باری از تجربه در اختیار داریم و همان‌طور که از ابتدای انقلاب تاکنون توانسته‌ایم از تحریم‌های اعمال شده علیه کشورمان عبور کنیم این بار نیز می‌توانیم با تکیه بر انسجام و وحدت ملی و بهره‌گیری از ظرفیت‌های مهم مدیریتی کشور از مشکلات عبور کنیم.

جهانگیری با بیان اینکه بزرگ‌ترین سرمایه جمهوری اسلامی ایران پس از انقلاب اسلامی، سرمایه اجتماعی است، اظهار داشت: تا زمانی که این سرمایه و حمایت مردمی از کشور، نظام

بانک مهر اقتصاد
زندگی‌نگار داشتن یادشده کمتر از شهادت نیست.
مقام معظم رهبری: یاد نگار انقلابی

شهید عادل سافورانی
شهیده فاطمه ترکان
شهید حسین ملاشاهی
شهید علیرضا بولاق
شهید مصطفی سرگز
شهید مسعود لشکری

ساروز شهادت مظلومانه جمعی از کارکنان
شعبه خیام استان سیستان و بلوچستان بانک مهر اقتصاد گرامی باد



«عرض تسلیت»
در گذشت ناگهانی، روزگانه نگار و پیشکون اصحاب رسانه
استاد ناصر بنین مردوخ
راه خانواده محترم و اصحاب رسانه تسلیت عرض می‌نمایم

بانک مهر اقتصاد
مدیریت کل روابط عمومی و حوزه مدیریت
www.mebank.ir (۰۲۱) ۸۹۸۹۲۰

Javanonline.ir
به جوان دوباره نگاه کن